
Пред да го започнете процесот за регистрација ве молиме проверете дека го имате следното: 

- Валидна емаил адреса 

- Валиден телефонски број 

- Документ за лична идентификација од играчот (пасош или лична карта) или извод од 
матичната книга на родени. 

- Кредитна или дебитна картичка 

1. Кликнете на веб страната на менито Регистрирај се. Се отвара следната страна:

Кликнете на: Немате профил? Креирај 

2. Пополнете ги потребните податоци за тенисерот

На страницата за регистрација, ќе ви се прикажат полиња за внесување на вашите лични 

податоци. Внимателно внесете ги вашите информации бидејќи нивна промена ќе може да 

направите само преку барање доставено до ТФСМ. Полињата кои имаат црвена рамка се 

задолжителни, додека полињата како iPin и слика не се задолжителни. Внесете го вашиот 

е-маил и одберете силна лозинка со најмалку 8 карактери. 

Притиснете на копчето „НАПРАВЕТЕ ПРОФИЛ“. 

При внес на датумот на раѓање, ако се работи за 
тенисер кој игра детски тенис се отвара 
дополнителен прозорец. Ако тенисерот во 
тековната година игра само детски тенис 
одберете членарина за портокалов/зелен тенис 
(500 ден.). Ако планира во тековната година да 
игра и во конкуренција 12+ одберете членарина 
за сите категории. 



*Доколку сте пропуштиле или погрешно сте внеле некој податок, под полето со црвени

букви ќе се појави известување дека полето е празно или погрешно внесено. Внесете ги 

сите задолжителни полиња и притиснете повторно на копчето „НАПРАВЕТЕ ПРОФИЛ“. 

3. Прифатете ги условите

Прочитајте ги условите за користење на веб-страницата, кликнете на полето за прифаќање

(ако сте согласни) и притиснете на копчето „НАПРАВЕТЕ ПРОФИЛ“.



4. Плаќање

На овој чекор се врши плаќање на таксата за годишна регистрација кон ТФСМ. Внесете ги

податоците од вашата кредитна/дебитна картичка и притиснете на копчето „Потврди“.

5. Профил

Доколку устешно го извршите плаќањето, ќе добиете порака дека плаќањето е успешно и

автоматски ќе бидете пренасочени кон вашиот профил на ТФСМ.



6. Потврдете ја вашата е-пошта

По успешната регистрација, ќе добиете е-маил за потврда на вашиот профил. За целосна

функционалност на вашиот профил ве молиме отворете го вашиот е-маил и кликнете на

линкот за потврда.

7. Активен профил

Доколку ги завршите успешно претходните чекори, вашиот профил ќе биде успешно

креиран и ќе треба да биде одобрен од вашиот клуб и од ТФСМ. По одобрувањето од

вашиот клуб и ТФСМ ќе можете да ги користите сите функционалности.




